МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

П Р И К А З

30.12.2020г.                                                                            № 372   - О

станица Марьянская

Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в десятый класс для получения   среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения в

муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении

средней общеобразовательной школе № 19

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24 декабря 2020 года № 3476

«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные

организации Краснодарского края для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения»  и руководствуясь Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о порядке организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в десятый класс для получения

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов МБОУ СОШ № 19 (приложение №1).

2. Секретарю школы подготовить документ для размещения  на сайте

и опубликовать его на официальном сайте школы до 08.02.2021 г.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №19                 Т. М. Томак

		2021-02-05T15:05:23+0300
	МБОУ СОШ № 19
	Я являюсь автором этого документа